A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente torna público

o Extrato da Homologação do Resultado Final das Provas Objetivas para os Cargos

Públicos Efetivos de: Técnico Audiovisual, Agente de Contratação, Analista de Recursos

Humanos, Analista de Gestão Pública, Analista Legislativo e Controlador Interno,

referente ao Concurso Público – Edital nº. 01/2025.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização de Concurso Público,

e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes

para os Cargos acima referidos.

A lista de Resultado Final para os Cargos Públicos Efetivos acima elencados, bem como

do resultado dos candidatos nas condições de Deficiente estão relacionadas nos sites da

FUNDAÇÃO VUNESP (www.vunesp.com.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

BALNEÁRIADE PRAIA GRANDE/SP (www.praiagrande.sp.leg.br), contendo: Cargo;

Número de inscrição; Nome do(a) Candidato(a); Nascimento; Nota Final e Classificação

Final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº. 01/2025.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, pulica o

presente Extrato de HOMOLOGAÇÃO.

Estância Balneária de Praia Grande/SP, 06 de janeiro de 2026.

Marco Antônio de Sousa

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE/SP

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS

PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 01/2025

http://www.vunesp.com.br/
http://www.praiagrande.sp.leg.br/